Ermeni sahasına da girdiği göz önüne
alındığında İskenderun’un, İngiltere’yi zaman içinde her ikisiyle de karşı karşı-
ya getirebileceğini yazıyordu48.

45 Genelkurmay Başkanlığı, Askeri Tarih ve Stratejik Etüt Dairesi Başkanlığı Arşivi/Ankara (Bundan sonra
ATASE), K: 448, D: 1767, F: 47, 24 Mart 1331 (6 Nisan 1915).

46 Ali Fuad Erden, Birinci Dünya Savaşı’nda Suriye Hatıraları, (Yay. Haz: Alpay Kabacalı), Türkiye İş
Bankası Yay., İstanbul 2006, 172.

47 Osmanlı Devleti’nin aldığı tedbirlere ilgili başlıkta değinilecektir.
48 TNA, CAB, 24/1, 3 Mart 1915, “Notes and Private telegram from the Viceroy regarding the future